Победителем закупа медицинских изделий способом запроса ценовых предложений, предложивший наименьшую цену, является:                                                                                                 
1) по лотам № 1, 2, 3, 7 - ТОО "МЕДИЛЮКС", на общую сумму 3 076 700,00 (три миллиона семьдесят шесть тысяч семьсот) тенге, находящийся по юридическому адресу: г. 
Алматы, ул. Курмангазы, 48а, офис 407,409.